湖南省有色金属学会
湘色学发【2025】5号

[image: image1.jpg]

关于公开征集湖南省有色金属工业领域

专家库专家的通知

各会员单位、分支机构、相关企事业单位：

为深入实施创新驱动发展战略，充分发挥行业专家在专业技术咨询、科技成果评价、高级职称评审、科技奖励评审等方面的重要作用，推动有色金属行业科技进步与创新，湖南省有色金属学会现面向全省公开征集相关专家，现将有关事项通知如下：
一、征集范围

本次专家征集工作覆盖有色金属行业的各个领域，包括但不限于地质勘探、采矿、选矿、冶金、材料加工、资源循环利用、环境保护、安全工程、数字化、智能化等。

二、征集时间

2025年3月6日-5月30日

三、入库条件

1、遵纪守法，无学术不端、不良诚信或违纪违法记录；

2、责任心强，独立、客观、公正地提出意见和建议；

3、具有副高级及以上专业技术职称，从事专业领域相关工作10年以上；

4、健康状况良好，能胜任评审工作。

四、征集程序

采取自愿申请+单位推荐相结合的方式，请符合条件的专家据实填写《湖南省有色金属工业领域专家库入库申请表》（见附件），加盖单位公章，同时提供个人身份证、最高学历学位证书、职称证书、学术和专业成就等证明材料（复印件），于2025年5月30日前邮寄至学会秘书处，电子版一并发送至指定邮箱。学会秘书处将对材料集中审核，并根据工作需要和专家条件综合考量，确定最终入库专家名单。

五、联系方式

1、联系人： 陈佳利 15111249446

李典儒 13767599228

2、邮  箱： 1041789269@qq.com
3、地  址：长沙市雨花区圭塘路264号湖南省中小企业服务中心2207室

附 件：湖南省有色金属工业领域专家库入库申请表

湖南省有色金属学会

2025年3月20日

湖南省有色金属工业领域专家库入库申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	1寸照片

	民  族

	学  历

	学    位

	毕业院校及所学专业

	职    称

	已取得最高职称年限

	工作单位

	职   务

	工作状态
	□在职               □退休          □退休后返聘

	现从事专业

	单位地址

	邮政编码

	电子信箱

	移动电话

	办公电话

	工作经历：

	工作成绩（不够可另附页）：

	申请人意见

本人自愿申请成为湖南省有色金属学会专家库专家，服从相关工作安排。

申报人（签字）：

年    月   日
	推荐单位意见

该同志所填报的个人基本情况、工作经历、工作业绩情况属实，无行贿、受贿等违纪违法行为，同意推荐。
（推荐单位盖章）

年    月   日